MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS DECISÕES AOS RECURSOS INTERPOSTOS REFERENTES A

GRATUIDADE – CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2024

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de Administração e da Comissão

Especial de Concurso Público, nos termos do Edital de Abertura acima, torna público as decisões proferidas

aos recursos interpostos nos dias 14 a 16 de outubro 2024, referentes às solicitações de gratuidade do valor

da inscrição.

O candidato que teve o pedido de gratuidade indeferido poderá inscrever-se normalmente, até o dia

29/10/2024, seguindo as instruções contidas no respectivo edital. O pagamento do valor da inscrição deverá

ser efetivado, impreterivelmente, até o dia 30/10/2024, caso contrário, não será considerado.

Inscrição Candidato Cargo Decisão

32057 ADRIANA AMORIM DO NASCIMENTO SANTANA
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA MARACANÃ

INDEFERIDO

32699 ANA PAULA DE MORAIS
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA RIO BRANCO

INDEFERIDO

32753 ARTUR FIGUEIREDO ALVES
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA CAIÇARA

INDEFERIDO

32287 BRUNA ARCANJO DA SILVA
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA RIBEIRÓPOLIS

INDEFERIDO

30193 CARMEN RIBEIRO APOLINÁRIO
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA ANTÁRTICA

INDEFERIDO

32031 CASSANDRA CRISTINA FURTINE CRUZ
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA CAIÇARA

INDEFERIDO

31445 CATIA BUENO MOURÃO
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA SAMAMBAIA

INDEFERIDO

31639 CINTIA CRISTINA APARECIDA DO CARMO
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA GUILHERMINA

INDEFERIDO

32245 DANTE MIGUEL ALVES COLLETO
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA BOQUEIRÃO

INDEFERIDO

32446 DOUGLAS RAMIRES ALBINO LIMA
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA RIBEIRÓPOLIS

INDEFERIDO

31892 EDUARDO KAUÃ BORGES BIN
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA ANTÁRTICA

INDEFERIDO

31733 ELIANE CERQUEIRA RIBEIRO SILVESTRA
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA MARACANÃ

INDEFERIDO

32071 ELISANGELA COELHO PIMENTA
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA AVIAÇÃO

INDEFERIDO

31288 ENZO FERNANDES DE SOUZA ARISTIDES
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA ALOHA

INDEFERIDO

31864 FERNANDA DEUSDET DO NASCIMENTO SILVA
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA ESMERALDA

INDEFERIDO

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

 2

32804 FLAVIO AUGUSTO LISBOA
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA XIXOVÁ

INDEFERIDO

31415 GISELE MINACAPELLE JORGE
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA AVIAÇÃO

INDEFERIDO

32715 INAJARA CALDEIRA DE AGUIAR
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA ANHANGUERA

INDEFERIDO

31901 ISABELLA BINATO SOUZA
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA BOQUEIRÃO

INDEFERIDO

32744 ISADORA CRISTINA LIMA DA SILVA
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA SAMAMBAIA

INDEFERIDO

30083 JAQUELINE REMBERG DE ANDRADE
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA AVIAÇÃO

INDEFERIDO

31532 JENNIFER CAMILA FRANÇA MARINHO
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA ESMERALDA

INDEFERIDO

30853 JENNIFER CANDIDO DA SILVA
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA OCIAN

INDEFERIDO

31738 JULIA CAVALCANTE
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA TUPI

INDEFERIDO

31502 KATHARINE ISMAR LIMA ASSUMPCAO CEZARIO
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA MELVI

INDEFERIDO

32655 KAWÁ FERREIRA SANTOS
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA QUIETUDE

INDEFERIDO

31119 LILIANE LOPES OLIVEIRA DE SANTANA
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA MIRIM I

INDEFERIDO

31979 LINCOLN LOPES SILVA
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA AVIAÇÃO

INDEFERIDO

32001 LUCIA REGINA LISBOA
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA XIXOVÁ

INDEFERIDO

32754 LUIZ EDUARDO PINTO DA SILVA
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA TUPIRY

INDEFERIDO

31335 MARCIA FERNANDES PERES
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA MIRIM I

INDEFERIDO

31608 MARGARETE LIMA ASSUMPÇÃO
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA OCIAN

INDEFERIDO

31524 MARINILCE PEREIRA FERNANDES
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA OCIAN

INDEFERIDO

32416 MICAELY CAROLINA CARVALHO DE SOUSA
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA GUILHERMINA

INDEFERIDO

31352 NEUSA SILVA CAIRES
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA VILA SÔNIA

INDEFERIDO

31436 NINA NATALIA SANTOS NEVES
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA VILA SÔNIA II

INDEFERIDO

32050 OTÁVIO AUGUSTO CRUZ FARIA DOS SANTOS
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA MARACANÃ

INDEFERIDO

32712 PATRICIA KLEBER DE ARAUJO
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA QUIETUDE

INDEFERIDO

31508 PRISCILLA SILVA DE SOUZA
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA TUPI

INDEFERIDO

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

 3

30737 RAYSSA COSTA DOS SANTOS
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA AVIAÇÃO

INDEFERIDO

32767 ROBERTA AUGUSTO LIMA
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA SAMAMBAIA

INDEFERIDO

30709 RODRIGO HENRIQUE DE MOURA SOUZA
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA TUDE BASTOS

INDEFERIDO

30969 ROSANGELA FRANCISCA MANIÇOBA
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA OCIAN

INDEFERIDO

30592 ROSIMARI SODARIO PIO
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA BOQUEIRÃO

INDEFERIDO

32592 SABRINA FATIMA CARPINETTI
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA TUPI

INDEFERIDO

31170 SUZANA MARTA BIRSENEK DE MORAES
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA NOÊMIA

INDEFERIDO

31199 SUZANA THAMIRIS FERREIRA DOS SANTOS
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA VILA ALICE

INDEFERIDO

32199 TEREZINHA PEREIRA CUNHA DE MORAES
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA RIBEIRÓPOLIS

INDEFERIDO

31341 THABATA FERREIRA GARCIA
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA OCIAN

INDEFERIDO

30329 THAIS TEIXEIRA SANTOS REIS
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA RIBEIRÓPOLIS

INDEFERIDO

32686 VANESSA DE ANDRADE BARRETO
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA AVIAÇÃO

INDEFERIDO

31386 VITÓRIA ARAUJO CHAVES
950 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- USAFA TUDE BASTOS

INDEFERIDO

As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis na área do candidato. Para efetuar a consulta, o

candidato deverá acessar a “área do candidato” pelo link https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login, digitar

seu CPF e senha e escolher o referido concurso.

Praia Grande, 22 de outubro de 2024.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login